
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, 
НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ І РЕЛІГІЙ

Н А К А З

10, 0 9 2 0 2 і/  м. Дніпро № Н&_______________

Про план підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників закладів 
освіти сфери культури та 
працівників закладів культури 
Дніпропетровської області 
на 2024/2025 навчальний рік

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 
2019 року № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково- 
педагогічних працівників» (із змінами), згідно з Положенням про управління 
культури, туризму, національностей і релігій облдержадміністрації, затвердженим 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 11 лютого 2021 року 
№ Р-128/0/3-21, враховуючи наказ КЗ «Дніпропетровський фаховий мистецько- 
художній коледж культури» Дніпропетровської обласної ради від 30 серпня 
2024 року № 49 «Про форму навчання у 2024-2025 н. р.», з метою підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти сфери культури та 
працівників закладів культури Дніпропетровської області

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити план підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
закладів освіти сфери культури та працівників закладів культури
Дніпропетровської області на 2024/2025 навчальний рік (додаток №1), план з 
підвищення кваліфікації працівників закладів культури Дніпропетровської області 
на 2024/2025 навчальний рік (додаток №2), план з підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників закладів освіти сфери культури Дніпропетровської 
області на 2024/2025 навчальний рік (додаток№3).



2
2. Керівникам структурних підрозділів у сфері культури виконавчих комітетів 

територіальних громад області:

1) . забезпечити виконання графіку підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників закладів освіти сфери культури та працівників закладів культури в 
2024/2025 навчальному році згідно з додатками 1-3;

2) . надати пропозиції щодо підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників закладів освіти сфери культури та працівників закладів культури на 
2025/2026 навчальний рік до управління культури, туризму, національностей і 
релігій облдержадміністрації до 02 червня 2025року.

3. Координацію роботи за виконанням наказу покласти на керівника КЗ 
«Дніпропетровський фаховий мистецько-художній коледж культури» 
Дніпропетровської обласної ради» Рудкевич І. В.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

(Начальник управління Наталія ПЕРШИНА



Додаток № 1
до наказу управління культури, 
туризму, національностей та 
релігій облдержадміністрації 
від 1 0 0 3 .2 0 2 4  № №

План
підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти 

сфери культури та працівників закладів культури 
Дніпропетровської області на 2024/2025 навчальний рік

№
з/п

Строки навчання Категорії слухачів Кількість
слухачів
(осіб)

1. 1 6 - 2 7  вересня Завідуючі сільськими бібліотеками та 
бібліотеками ТГ області.

ЗО

2. 1 4 - 2 5  жовтня Викладачі мистецьких шкіл з фаху 
«Сольний спів»

зо

3. 1 8 - 2 9  листопада Викладачі мистецьких шкіл з фаху 
«Хореографія»

35

4. 02- 13  грудня Викладачі мистецьких шкіл з фаху 
«Естрадні інструменти»

35

5. 1 6 - 2 7  грудня Викладачі мистецьких шкіл з фаху 
«Фортепіано»

35

6. 20-31 січня Викладачі мистецьких шкіл з фаху 
«Образотворче мистецтво»

35

7. 1 7 - 2 8  лютого Викладачі мистецьких шкіл з фаху 
«Народні інструменти»

25

8. 1 7 - 2 8  березня Бібліографи та працівники відділів 
обслуговування публічних бібліотек 
ТГ області

25

1 9- 0 7 - 1 8  квітня Працівники бібліотек для дітей 25

10. 1 2 - 2 3  травня Завідуючі сільськими бібліотеками та 
бібліотеками ТГ області.

25

Всього: 300

Начальник управління Наталія ПЕРШИНА



Додаток №2
до наказу управління культури, 
туризму, національностей та релігій 
облдержадміністрації 
від {Єк09.2<огЧ №

План
підвищення кваліфікації працівників закладів культури 
Дніпропетровської області на 2024/2025 навчальний рік

Райони Завідуючі
сільськими
бібліотеками
та
бібліотеками 
ТГ області.
16 -  27 
вересня

Бібліографи та
працівники
відділів
обслуговуван
ня публічних
бібліотек ТГ
області
17 -  28
березня

Працівники 
бібліотек для 
дітей
0 7 - 1 8  квітня

Завідуючі
сільськими
бібліотеками
та
бібліотеками 
ТГ області
12 -  23 
травня

Дніпровський
район

4 4 4 4

Кам’янський район 4 4 4 4
Криворізький
район

4 3 3 3

Нікопольський
.район

4 3 3 3

Новомосковський
район

4 3 3 3

Павлоградський
район

5 4 4 4

С инельниківський 
район

5 4 4 4

Всього ЗО 25 25 25
105

Начальник управління Наталія ПЕРШИНА



до
 н

ак
аз

у 
уп

ра
вл

ін
ня

 к
ул

ьт
ур

и,
 

ту
ри

зм
у,

 
на

ці
он

ал
ьн

ос
те

й 
та

 
ре

лі
гі

й 
об

лд
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ії 

ві
д 

{о
. о

 9
,2

02
4 

№

ісЗЧ
Е

жОн
нлч
Ьй

иоисЗч

я
(Я

<и аз
Ж Я

&<иж о
Ж Он 

Д=Г Ж
З і
03 С д*о?жж<и
Вх034

В
ик

ла
да

чі
ми

ст
ец

ьк
их

ш
кі

л 
з 

фа
ху

«Н
ар

од
ні

ін
ст

ру
ме

нт
и»

17
-2

8
лю

то
го

і/з я Я" Г<3 гз «з 25
19

5

В
ик

ла
да

чі
 

ми
ст

ец
ьк

их
 

ш
кі

л 
з 

фа
ху

 
«О

бр
аз

от
во

рч
 

е 
ми

ст
ец

тв
о»

 
20

-3
1 

сі
чн

я

і/з і/з 1/3і/з і/з і/з і/з 35

В
ик

ла
да

чі
 

м
ис

те
ць

ки
х 

ш
кі

л 
з 

ф
ах

у 
«Ф

ор
те

пі
ан

о»
 

16
-2

7 
гр

уд
ня

і/з 1/3і/з і/з і/з і/з 35

В
ик

ла
да

чі
 

ми
ст

ец
ьк

их
 

ш
кі

л 
з 

ф
ах

у 
«Е

ст
ра

дн
і 

ін
ст

ру
ме

нт
и»

 
02

-1
3 

гр
уд

ня

і/з і/з 1/3ип 1/3і/з 35

В
ик

ла
да

чі
 

м
ис

те
ць

ки
х 

ш
кі

л 
з 

ф
ах

у 
«Х

ор
ео

гр
аф

ія
» 

18
 

- 
29

 
ли

ст
оп

ад
а

1/3 і/з і/з і/з і/з і/з і/з 35

В
ик

ла
да

чі
 

м
ис

те
ць

ки
х 

ш
кі

л 
з 

фа
ху

 
«С

ол
ьн

ий
 с

пі
в»

 
14

-2
5 

ж
ов

тн
я

і/З і/з і/з і/з я- сп СО ЗО

РА
Й

О
Н

И

Д
ні

пр
ов

сь
ки

й 
ра

йо
н

К
ам

ен
сь

ки
й 

ра
йо

н
К

ри
во

рі
зь

ки
й 

ра
йо

н
Н

ік
оп

ол
ьс

ьк
ий

 р
ай

он
Н

ов
ом

ос
ко

вс
ьк

ий
 р

ай
он

П
ав

ло
гр

ад
сь

ки
й 

ра
йо

н
С

ин
ел

ьн
ик

ів
сь

ки
й 

ра
йо

н
В

сь
ог

о: Н
ач

ал
ьн

ик
 у

пр
ав

лі
нн

я 
/

м
/

*
/ 

Н
ат

ал
ія

 П
ЕР

Ш
И

Н
А


